

Znak sprawy: IF272.03.2017

Nowa Sól, dnia 10.03.2017 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu i materiałów dydaktycznych pracowni Liceum Ogólnokształcącego w Nowej Soli” w ramach projektu „Poprawa jakości kształcenia w obszarze kompetencji kluczowych w Powiecie Nowosolskim poprzez modernizację i doposażenie Liceum Ogólnokształcącego w Nowej Soli”

WYJAŚNIENIE nr 4 **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ)**

Zamawiający Powiat Nowosolski działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytania wniesione w dniu 07.03.2017 r. drogą elektroniczną, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Część 8 dostawa sprzętu dydaktycznego – meble dydaktyczne

Poz. 2. Krzesło konferencyjne do sali teleinformatycznej. Czy krzesło ma posiadać pulpit ze sklejki bukowej? Jeżeli tak to pulpit dla osób praworęcznych czy leworęcznych? Jaki kolor ma mieć sklejka buk czy jabłoni? Na rynku meblarskim występuje sklejka w naturalnym kolorze bukowym najczęściej stosowanym. Sklejki barwione na inny kolor będą jedynie zbliżone do płyty laminowanej w kolorze jabłoni.

Odpowiedź 1:

Zamawiający zaakceptuje zastosowanie sklejki w naturalnym kolorze buku. Zamawiający określa zamówienie w zakresie krzeseł konferencyjnych z pulpitem dla osób praworęcznych.

Pytanie 2:

Poz. 3. Biurka komputerowe. Proszę o dokładne sprecyzowanie zakresu regulacji wysokości biurek. Stosuje się 3 stopniową regulację np. 3-4-5 lub 5-6-7.

Odpowiedź 2:

Zamawiający określa zamówienie dotyczące pozycji biurka komputerowe w zakresie regulacji wysokości do zastosowania jako 5-6-7.

Pytanie 3:

Poz. 4. Krzesła regulowane do biurek komputerowych. Proszę o dokładne sprecyzowanie zakresu regulacji wysokości krzeseł. Stosuje się 3-stopniową regulację np. 3-4-5 lub 5-6-7. Jaki kolor ma mieć sklejka buk czy jabłoni? Na rynku występuje sklejka w naturalnym kolorze bukowym najczęściej stosowanym. Sklejki barwione na inny kolor będą jedynie zbliżone do płyty laminowanej w kolorze jabłoni.

Odpowiedź 3:

Zamawiający określa zamówienie dotyczące pozycji krzesła regulowane do biurek komputerowych w zakresie regulacji wysokości do zastosowania jako 5-6-7. Zamawiający zaakceptuje zastosowanie sklejki w naturalnym kolorze buku.

Pytanie 4:

Poz. 8. Ławki regulowane podwójne. Proszę o dokładne sprecyzowanie zakresu regulacji wysokości ławek. Stosuje się 3-stopniową regulację np. 3-4-5 lub 5-6-7.

Odpowiedź 4:

Zamawiający określa zamówienie dotyczące pozycji ławki regulowane podwójne, w zakresie regulacji wysokości do zastosowania jako 5-6-7.

Pytanie 5:

Poz. 9. Krzesła regulowane do rozmiaru 7. Proszę o dokładne sprecyzowanie zakresu regulacji wysokości krzesel. Stosuje się 3-stopniową regulację np. 3-4-5 lub 5-6-7. W przypadku krzesel o regulacji 3-5 i 5-7 proszę o dokładne podanie ilości oczekiwanych krzesel w poszczególnych podziałach regulacji.

Odpowiedź 5:

Zamawiający określa zamówienie dotyczące pozycji Krzesła regulowane do rozmiaru 7, w zakresie regulacji wysokości do zastosowania jako 5-6-7.

Pytanie 6:

Poz. 11 Dygestorium. Zamawiający podaje termin realizacji nie później niż 45 dni od podpisania umowy, główny producent dygestorium podaje termin realizacji do 8 tygodni, ponieważ elementy do wykonania urządzenia są nietypowe, wykonywane na zamówienie i sprowadzane z Włoch. W związku z powyższym proszę o zmianę terminu realizacji zgodnie z terminami producenta i uwzględnienie tego w kryterium oceny ofert.

Odpowiedź 6:

Zamawiający pozostawia termin realizacji oraz kryterium oceny ofert bez zmian

Pytanie 7:

Poz. 13. Stoły wyspowe laboratoryjne. Proszę o jasne sprecyzowanie materiału z którego ma być wykonany blat roboczy ze względu na dużą rozpiętość cenową. Blaty mogą być wykonane z płyty postformingowej o gr. 38 mm, płytek ceramicznych lub z konglomeratu kwarcowo – granitowego (najczęściej stosowanego materiału ze względu na jego uniwersalne właściwości.)

Odpowiedź 7:

Zamawiający określa materiał z którego ma być wykonany blat roboczy stołów wyspowych laboratoryjnych, jako konglomerat kwarcowo – granitowy.

Pytanie 8:

Poz. 17. Regał. W celu prawidłowej wyceny proszę o informację czy mają to być regały otwarte typu bibliotecznego, czy mają to być szafy zamykane z szufladami. Jeżeli szafy to w ile szuflad mają być wyposażone np. na dole szafy znajdują się trzy szuflady?

Odpowiedź 8:

Zamawiający doprecyzowuje opis pozycji regał. Szafa posiadająca certyfikat dopuszczający do używania w jednostkach oświatowych, bez szuflad, zamykana z witryną (część górna), w dolnej części drzwi z płyty zamykane na zamek. Każda z części zamykana niezależnie.

Pytanie 9:

Poz. 18. Stół szkolny jednoosobowy. Proszę o dokładne sprecyzowanie zakresu regulacji wysokości stołów. Stosuje się 3-stopniową regulację np. 3-4-5 lub 5-6-7.

Odpowiedź 9:

Zamawiający określa zamówienie dotyczące pozycji stół szkolny jednoosobowy, w zakresie regulacji wysokości do zastosowania jako 5-6-7.

Pytanie 10:

Poz. 22. Stolik uczniowski 3 osobowy. Proszę o dokładne sprecyzowanie zakresu regulacji wysokości stołów.

Odpowiedź 10:

Zamawiający określa zamówienie dotyczące pozycji stolik uczniowski 3 osobowy, w zakresie regulacji wysokości do zastosowania jako 5-6-7.

Charakter, zakres oraz termin przekazania WYJAŚNIEŃ wpływa na konieczność zmiany przedłużenia terminu składania ofert. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż ulega zmianie:

- termin składania ofert zgodnie z art.38 ust.6 ustawy Pzp.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. STAROSTY

Przemysław Ficner
WICESTAROSTA